
ZARZĄDZENIE NR WO 32/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 03.03.2021r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powolania koordynatora oraz zespolu ds. dostępności. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2020r. poz.713) oraz art. 14 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U z 2020r. poz. 1062), zarządzam co 
następuje: 

1. W Zarządzeniu nr WOlI 23/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 28 września 2020 roku w 
sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności wprowadza się  następujące zmiany: 

1) W §1 ust. 1, pkt S otrzymuje brzmienie: Członek Zespołu- Justyna Dutko. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Koordynatorowi ds. dostępności. 

3. Nadzór nad realizacją  Zarządzenia sprawuje Sekretarz Miasta. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMr 	:t\ 

Piotr eliński 


